2010 年 12 月 21 日

報道関係各位                                                  株式会社コミクス

アイドル 9 人が時間をお知らせ！！

 アイドルのコスプレ画像満載♪i-phone アプリ！!

「アイドル時計」サービス開始

2010 年 12 月 18 日（土） オープン

株式会社コミクス(本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：鈴木章裕、URL:http://www.comix.co.jp/、以下コミク

ス)は、アイドル 9 人（愛川ゆず季、安藤あいか、小泉奈那、桜木佑香、田井中茉莉亜、高久由莉香、ながぜみほ、

山下明日香、吉用由美 ※アイウエオ順） を起用した i-phone アプリ「アイドル時計」の提供を開始いたしました。

「アイドル時計」は、コスプレ衣装に身を包んだアイドル達が時間を教えてくれるアプリです。

掲載画像は全部で220種類。世の中には、色々な時計アプリが出ているけれど、あのアイドルが色々なポーズで

時間を教えてくれるのはこのアプリだけ！どうせ時計を見るなら、大好きなあのアイドルの画像で何枚も楽しみた

い！そんな欲張りな方の声にお応えした癒し系時計アプリです。

「アイドル時計」のコンテンツ概要は下記の通りです。

＜i-phone ゲームアプリ詳細内容＞

【ゲームアプリ名】
アイドル時計

【コンテンツ概要】
9 人のアイドル達が楽しく時間をお知らせする時計アプリ。

ウェイトレス、ナース、ＯＬ、スチュワーデス、ゴスロリ、セーラー服、バニ
ーガール、チアガール…etc、コスプレ衣装に身を包んだアイドル達が色々な
ポーズで登場します。

アラーム機能もついているから、これで朝のお目覚めもバッチリ♪

アイドル達の画像は全部で220種類！ちょっと恥ずかしがってみたり、無邪気
な笑顔で微笑んでくれたり、あのアイドルのレア画像が楽しめます！

沢山の画像の中から貴方のお気に入りの一枚を探してください！！！

＜本件に関するお問い合わせ先＞

「アイドル時計」PR 事務局(㈱コミクス内) 担当：石黒

TEL：03-5459-5394 FAX：03-5459-5395 MAIL：media@comix.co.jp

【アプリゲームの特徴】
時計、アラームとして使うことはもちろん、スライドショーにして映像として
も楽しめるアプリ。
スライド画像の切り替え時間も細かく設定可能！
(10 秒、30秒、1分、3分、5分、10分、30分、60分、更新無しの中から選べ
ます。)また、サムネイルを選択すれば 220パターンの写真を一覧でチェック
可能！

※「アイドル時計」は、App Store「アイドル時計」で検索できます。

【会社概要】

商号    ：株式会社コミクス

代表取締役  ：鈴木 章裕

資本金    ：4084万円

設立    ：2007年9月

本社所在地  ：東京都渋谷区円山町15-4 K2ビル6階

事業内容    ：広告代理業、ＰＲ業、ＳＥＭコンサルティング、システム提供（自社開発ツール提供を含む）

ＵＲＬ  ：http://www.comix.co.jp/

アプリトップ画像 サムネイルページ

＜本件に関するお問い合わせ先＞

「アイドル時計」PR 事務局(㈱コミクス内) 担当：石黒

TEL：03-5459-5394 FAX：03-5459-5395 MAIL：media@comix.co.jp

時計設定ページ